v harmonogramu prací, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na 
své náklady zvýšit stav pracovníků, strojů, lešení a jiného pomocného materiálu apod., pokud neprokáže, že 
pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

Cena za dílo
Celková cena díla včetně DPH je stanovena ve výši:

4
4.1

179 912,- Kč

slovy: sto sedmdesát devět tisíc devět set dvanáct korun

Předmět díla neslouží pro ekonomickou činnost.

Jedná se o cenu maximální a nejvýše přípustnou. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smluvní cena 
za splnění předmětu plnění této smlouvy o dílo zahrnuje vlivy inflace a nepodléhá žádným změnám po celou